
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295493 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

8 449 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Prodej rodinného domu 3+1 ve Všenorech, Praha západ.
Dům je jen pár kilometrů od Prahy v krásném prostředí plném
zeleně.
V přízemí se nachází vstupní hala, ze které se vchází do kuchyně
s okny na jih a východ, velkého obývacího pokoje s okny na jih a
západ, ve kterém jsou umístěna krbová kamna a vestavné skříně.
Dále je v přízemí umístěna koupelna s vanou a toaletou a také
komora.
Z haly je pak vstup na schodiště vedoucí do prvního patra, kde
jsou dvě ložnice a vstup na půdu.
Zároveň je zde vstup do suterénu, kde jsou technické prostory. V
první části je bývalý, dnes již nevyužívaný sklad uhlí, další dvě
místnosti mohou sloužit jako sklad a dílna a v poslední místnosti je
umístěn plynový kombinovaný kotel, který slouží k ohřevu TUV a
topení.
K domu náleží oplocená zahrada. Na pozemku je studna. Dům je
napojen na kanalizaci a vodovod. Výborná dopravní dostupnost do
Prahy. Vlak pět minut pěšky a za 15 minut na Smíchově. Veškerá
občanská vybavenost.

ID inzerátu ESO: 4295493
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900892081
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 242 m2
Kód zakázky: 892081

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Vlach
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


